Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH ¢ Am Rathaus 2 ¢ 09111 ¢ Chemnitz

s 159

@

Zwickau - Dankritz - Neukirchen -
Crimmitschau - Frankenhausen

Fahrplan 2021/22
Giiltig ab 03.01.2022

TZ |RVW MONTAG - FREITAG ohne Feiertage SA o.Fei u.24./31.12.
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 | 601 | 603 | 605
EINSCHRANKUNG / HINWEIS F ] F S F S
16  |Zwickau, Hauptbahnhof ab| 559| 6.04| 6.44| 6.44| 7.51| 7.51| 838 9.56| 11.39| 13.39| 14.14| 15.44| 16.49| 17.59 13.25| 16.55
16  |Zwickau, Zentralhaltestelle 6.03| 6.08| 6.48| 6.48| 7.55| 7.55| 8.42| 10.00| 11.43| 13.43| 14.18| 15.48| 16.53| 18.03| 11.29| 13.29| 16.59
16 Zwickau, Hauptfriedhof 6.06| 6.11| 6.51| 6.51| 7.58| 7.58| 8.45| 10.03| 11.46| 13.46| 14.21| 15.51| 16.56| 18.06| 11.32| 13.32| 17.02
16 Zwickau, K-Kollwitz-Gymnasium 6.07| 6.12| 6.52| 6.52| 7.59| 7.59| 8.46| 10.04| 11.47| 13.47| 14.22| 15.52| 16.57| 18.07| 11.33| 13.33| 17.03
16  |Zwickau, Sachsenring 6.08| 6.13| 6.53| 6.53| 8.00| 8.00| 8.47| 10.05| 11.48| 13.48| 14.23| 15.53| 16.58| 18.08| 11.34| 13.34| 17.04
16  |Zwickau, Ludwig-Richter-Str 6.10| 6.15| 6.55| 6.55| 8.02| 8.02| 8.49| 10.07| 11.50| 13.50| 14.25| 15.55| 17.00| 18.10| 11.36| 13.36| 17.06
16 |Zwickau, Steubenstr 6.11| 6.16| 6.56| 6.56| 8.03| 8.03| 8.50| 10.08| 11.51| 13.51| 14.26| 15.56| 17.01| 18.11| 11.37| 13.37| 17.07
16 Zwickau, Hermann-Kellner-Str 6.12| 6.17| 6.57| 6.57| 8.04| 8.04| 8.51| 10.09| 11.52| 13.52| 14.27| 15.57| 17.02| 18.12| 11.38| 13.38| 17.08
16 |Zwickau, WeiBenborn Waldpark 6.13| 6.18| 6.58| 6.58| 8.05| 8.05| 8.52| 10.10| 11.53| 13.53| 14.28| 15.58| 17.03| 18.13| 11.39| 13.39| 17.09
16 Zwickau, SchieBstande 6.15| 6.20| 7.00| 7.00| 8.07| 8.07| 8.54| 10.12| 11.55| 13.55| 14.30| 16.00| 17.05| 18.15| 11.41| 13.41| 17.11
15,16|Zwickau, Abzw Hartmannsdorf 6.17| 6.22| 7.02| 7.02| 8.09 8.09| 856 10.14| 11.57| 13.57| 14.32| 16.02| 17.07| 18.17| 11.43| 13.43| 17.13
14" |Dankritz, Dankritzer Schmiede SBH ) ) ) | 704/ ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
14 Dénkritz, Gh Schmiede 6.20| 6.25| 7.05| 7.05| 8.12| 8.12| 8.59| 10.17| 12.00| 14.00| 14.35| 16.05| 17.10| 18.20| 11.46| 13.46| 17.16
14 Dénkritz, Neue Feuerwehr 6.22| 6.27| 7.07| 7.07| 8.14| 8.14| 9.01| 10.19| 12.02| 14.02| 14.37| 16.07| 17.12| 18.22| 11.48| 13.48| 17.18
14 Lauterbach, Kreuzung 6.25| 6.30| 7.10| 7.10| 8.17| 8.17| 9.04| 10.22| 12.05| 14.05| 14.40| 16.10| 17.15| 18.25| 11.50| 13.50| 17.20
14 Neukirchen, Abzw Margaretenweg 6.27| 6.32| 7.12| 7.12| 8.19| 8.19| 9.06| 10.24| 12.07| 14.07| 14.42| 16.12| 17.17| 18.27| 11.52| 13.52| 17.22
14 Neukirchen, Schéfereiweg 6.28| 6.33| 7.13] 7.13| 8.20| 8.20| 9.07| 10.25| 12.08| 14.08| 14.43| 16.13| 17.18| 18.28| 11.53| 13.53| 17.23
14 Neukirchen, Trafostation 6.29| 6.34| 7.14| 7.14| 821 821 9.08| 10.26| 12.09| 14.09| 14.44| 16.14| 17.19| 18.29| 11.54| 13.54| 17.24
14 |Neukirchen, Schule ) | 636 ) | 716/ ) | 823 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
14 Neukirchen, Gh Bremse 6.31| 6.38) 7.16| 7.18| 8.23| 8.25| 9.10| 10.28| 12.11| 14.11| 14.46| 16.16| 17.21| 18.31| 11.56| 13.56| 17.26
14 Neukirchen, Turnhalle 6.32| 6.39| 7.17| 7.19| 8.24| 8.26| 9.11| 10.29| 12.12| 14.12| 14.47| 16.17| 17.22| 18.32| 11.57| 13.57| 17.27
14,57|Crimmitschau, Wahlener Grenze 6.34| 6.41| 7.19| 7.21| 8.26| 8.28| 9.13| 10.31| 12.14| 14.14| 14.49| 16.19| 17.24| 18.34| 11.59| 13.59| 17.29
14,57|Crimmitschau, Zwickauer Str 6.35| 6.42| 7.20| 7.22| 827 8.29| 9.14| 10.32| 12.15| 14.15| 14.50| 16.20| 17.25| 18.35| 12.00| 14.00| 17.30
14,57|Crimmitschau, City - Center 6.37| 6.44| 7.22| 7.24| 829 831 9.16| 10.34| 12.17| 14.17| 14.52| 16.22| 17.27| 18.37| 12.02| 14.02| 17.32
14,57|Crimmitschau, Bahnhof 6.38| 6.45| 7.23| 7.25| 8.30| 8.32| 9.17| 10.35| 12.18| 14.18| 14.53| 16.23| 17.28| 18.38| 12.03| 14.03| 17.33

EINSCHRANKUNG / HINWEIS Q Q S S ]

158 nach Lauenhain ab 7.04 8.32| 832 9.36 14.23| 14.55| 16.25]

EINSCHRANKUNG / HINWEIS Q

119 nach Lauenhain ab 17.30

160 nach Frankenhausen ab| 641 7.01 7.54| 841 841 10.41| 12.41| 14.41 16.41| 17.41
14,57|Crimmitschau, Jahnstr 9.19 14.55 18.40
14,57 |Crimmitschau, Bismarckhain 9.20 14.56 18.41
14,57 |Crimmitschau, Gh WeiBer Hirsch 9.21 14.57 18.42
14,57 |Crimmitschau, Leitelshainer Str ) 14.58 )
14,57 |Crimmitschau, Tuchfabrik 9.22 18.43
14,57|Crimmitschau, Kaffee Krug 9.23 18.44
14 Frankenhausen, Schule an 9.25 18.46
S=an Schultagen F=an Ferientagen @ = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 0375 213384
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. n . . tltig a .01.
i @ Neukirchen - Dénkritz - Zwickau
TZ |RVW MONTAG - FREITAG ohne Feiertage SA o.Fei u.24./31.12.
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 602 604 | 606
EINSCHRANKUNG / HINWEIS ] F S F S F S
14 |Frankenhausen, Schule ab| 5.29
14,57|Crimmitschau, Kaffee Krug 5.31
14,57 | Crimmitschau, Melanchthonstr 5.32
14,57 |Crimmitschau, Gh WeiBer Hirsch 5.34
14,57 |Crimmitschau, Bismarckhain 5.35
14,57|Crimmitschau, Jahnstr 5.37

EINSCHRANKUNG / HINWEIS (] S

158 von Lauenhain an 6.50| 6.54| 8.59| 10.03 13.47| 13.46| 14.46| 15.18

EINSCHRANKUNG / HINWEIS [}

119 von Lauenhain an 6.24

160 von Frankenhausen an 6.16| 14.33| 15.16 17.16|
14,57 Crimmitschau, Bahnhof 5.39| 6.26| 6.55| 6.57| 9.04| 10.04| 12.52| 12.54| 13.57| 14.01| 14.56| 15.34| 17.01| 17.40| 12.10| 14.10| 17.40
14,57|Crimmitschau, City - Center 5.42| 6.29| 6.58| 7.00| 9.07| 10.07| 12.55| 12.57| 14.00| 14.04| 14.59| 15.37| 17.03| 17.42| 12.13| 14.13| 17.43
14,57|Crimmitschau, Johanniskirche 5.44| 6.31| 7.00| 7.02| 9.09| 10.09| 12.57| 12.59| 14.02| 14.06| 15.01| 15.39| 17.05| 17.44| 12.15| 14.15| 17.45
14,57|Crimmitschau, Zwickauer Str 5.46| 6.33| 7.02| 7.04| 9.11| 10.11| 12.59| 13.01| 14.04| 14.08| 15.03| 15.41| 17.07| 17.46| 12.17| 14.17| 17.47
14,57|Crimmitschau, Wahlener Grenze 5.47| 6.34| 7.03] 7.05| 9.12| 10.12| 13.00| 13.02| 14.05| 14.09| 15.04| 15.42| 17.08| 17.47| 12.18| 14.18| 17.48
14 Neukirchen, Turnhalle 549| 6.36| 7.05| 7.07| 9.14| 10.14| 13.02| 13.04| 14.07| 14.11| 15.06| 15.44| 17.10| 17.49| 12.20| 14.20| 17.50
14 Neukirchen, Gh Bremse 550 6.37| 7.06/ 7.08/ 9.15 10.15| 13.03| 13.05| 14.08| 14.12| 15.07| 15.45| 17.11| 17.50| 12.21| 14.21| 17.51
14 |Neukirchen, Schule ) ) | 707 ) ) ) [ 13.04] ) | 14.09| ) | 1508 ) ) ) ) ) )
14 Neukirchen, Trafostation 551 6.38) 7.09] 7.09| 9.16| 10.16| 13.06| 13.06| 14.11| 14.13| 15.10| 15.46| 17.12| 17.51| 12.22| 14.22| 17.52
14 Neukirchen, Schéfereiweg 553| 6.40| 7.11| 7.11| 9.18| 10.18| 13.08| 13.08| 14.13| 14.15| 15.12| 15.48| 17.14| 17.53| 12.24| 14.24| 17.54
14 Neukirchen, Abzw Margaretenweg 554| 6.41| 7.12| 7.12| 9.19| 10.19| 13.09| 13.09| 14.14| 14.16| 15.13| 15.49| 17.15| 17.54| 12.25| 14.25| 17.55
14 Lauterbach, Kreuzung 5.56| 6.43| 7.14| 7.14| 9.21| 10.21| 13.11| 13.11| 14.16| 14.18| 15.15| 15.51| 17.17| 17.56| 12.27| 14.27| 17.57
14 Dénkritz, Neue Feuerwehr 559| 6.46| 7.17| 7.17| 9.24| 10.24| 13.14| 13.14| 14.19| 14.21| 15.18| 15.54| 17.20| 17.59| 12.30| 14.30| 18.00
14 Dénkritz, Gh Schmiede 6.01| 6.48| 7.19| 7.19| 9.26| 10.26| 13.16| 13.16| 14.21| 14.23| 15.20| 15.56| 17.22| 18.01| 12.32| 14.32| 18.02
15,16|Zwickau, Abzw Hartmannsdorf 6.04| 6.51| 7.22| 7.22| 9.29| 10.29| 13.19| 13.19| 14.24| 14.26| 15.23| 15.59| 17.25| 18.04| 12.35| 14.35| 18.05
16 Zwickau, SchieBstande 6.06| 6.53| 7.24| 7.24| 9.31| 10.31| 13.21| 13.21| 14.26| 14.28| 15.25| 16.01| 17.27| 18.06| 12.37| 14.37| 18.07
16 Zwickau, WeiBenborn Waldpark 6.07| 6.54| 7.25| 7.25| 9.32| 10.32| 13.22| 13.22| 14.27| 14.29| 15.26| 16.02| 17.28| 18.07| 12.38| 14.38| 18.08
16  |Zwickau, Hermann-Kellner-Str 6.08| 6.55| 7.26| 7.26| 9.33| 10.33| 13.23| 13.23| 14.28| 14.30| 15.27| 16.03| 17.29| 18.08| 12.39| 14.39| 18.09
16 Zwickau, Steubenstr 6.09| 6.56| 7.27| 7.27| 9.34| 10.34| 13.24| 13.24| 14.29| 14.31| 15.28| 16.04| 17.30| 18.09| 12.40| 14.40| 18.10
16 Zwickau, Ludwig-Richter-Str 6.10| 6.57| 7.28| 7.28/ 9.35| 10.35| 13.25| 13.25| 14.30| 14.32| 15.29| 16.05| 17.31| 18.10| 12.41| 14.41| 18.11
16 Zwickau, Sachsenring 6.11| 6.58| 7.29| 7.29| 9.36| 10.36| 13.26| 13.26| 14.31| 14.33| 15.30| 16.06| 17.32| 18.11| 12.43| 14.43| 18.13
16 Zwickau, K-Kollwitz-Gymnasium 6.12| 6.59| 7.30| 7.30| 9.37| 10.37| 13.27| 13.27| 14.32| 14.34| 15.31| 16.07| 17.33| 18.12| 12.44| 14.44| 18.14
16 Zwickau, Hauptfriedhof 6.13| 7.00/ 7.31| 7.31| 9.38| 10.38| 13.28| 13.28| 14.33| 14.35| 15.32| 16.08| 17.34| 18.13| 12.45| 14.45| 18.15
16 Zwickau, Zentralhaltestelle 6.17| 7.04| 7.35| 7.35| 9.42| 10.42| 13.32| 13.32| 14.37| 14.39| 15.36| 16.12| 17.38| 18.17| 12.49| 14.49| 18.19
16 Zwickau, Hauptbahnhof an| 6.20| 7.07| 7.38| 7.38/ 9.45| 10.45| 13.35| 13.35| 14.40| 14.42| 15.39| 16.15| 17.41| 18.20| 12.52| 14.52

S=an Schultagen F=an Ferientagen @=

Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 0375 213384
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